附件1

滨州市企事业单位项目合作技术需求表
	序号
	单位名称
	项目名称
	技术创新需求详细描述
	合作方式
	联系人、
联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


附件2

滨州市企事业单位人才需求表
填表日期：    年   月   日    
	单位

名称
	单位简介
	需求岗位
	需求专业
	学历

要求
	需求

人数
	薪资

待遇
	其他条件
	联系人、联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





